
UCHWAŁA  Nr XL/252/2005 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 27 wrze�nia 2005r. 

 
 

w sprawie zaci�gni�cia długoterminowego kredytu 
 
 
 Na podstawie art.12 pkt 8 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z pó�n.zm.) oraz art.48 ust.1 pkt 3 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z pó�n.zm.) 
Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
Postanawia si� zaci�gn�� długoterminowy kredyt bankowy do wysoko�ci 2 800 000,00 zł. 
 

§ 2 
Kredyt bankowy zostanie przeznaczony na sfinansowanie zaci�gni�tych wcze�niej kredytów 
bankowych. 
 

§ 3 
Kredyt zostanie wypłacony jednorazowo w miesi�cu listopadzie 2005r. 
 

§ 4 
Ustala si� termin spłaty kredytu bankowego do dnia 31 sierpnia 2008r. 
 

§ 5 
Spłata zaci�gni�tego kredytu wraz z nale�nymi odsetkami nast�pi na warunkach ustalonych 
odr�bn� umow� z dochodów własnych powiatu. 
 

§ 6 
Zabezpieczeniem kredytu b�dzie weksel własny in blanco. 
 

§ 7 
Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu w Ostródzie do zawarcia umowy kredytowej zgodnie  
z postanowieniami zawartymi w § 1do 6. 
 

§ 8 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia i podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
do uchwały z dnia 27 wrze�nia 2005r. w sprawie zaci�gni�cia długoterminowego 

kredytu 
 
 

 Planowany deficyt na 2005r. zgodnie z uchwał� Rady Powiatu Nr XL/251/2005 z dnia 
27 wrze�nia 2005r. wynosi 6 955 650 zł. W 2005 roku planuje si� spłaci�, zgodnie z 
wcze�niej zawartymi umowami, raty kredytów w kwocie 4 564 000 zł. Po zaci�gni�ciu 
kredytu w wysoko�ci 2,8 mln zł i uruchomieniu transz kredytu zaci�gni�tego w 2004r. w 
kwocie 4 mln zł oraz spłacie rat przypadaj�cych na 2005r., dług powiatu na koniec 2005 roku 
wyniesie 19 146 278 zł (29,83% - wska�nik ogólnego zadłu�enia). Trzyletni okres spłaty 
zapewni bezpieczn� obsług� długu. Kwota kredytu w wysoko�ci 2 800 000 zł pozwala 
zastosowa� uproszczona procedur� zamówienia publicznego (Koszt zamówienia do 60 tys. 
EURO). 


